
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 27.07.2021 № 584
м. Бровари

Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку міста та видачу ордерів 
на жилі приміщення в гуртожитку

Розглянувши витяг з протоколу № 4 від 15.07.2021 засідання наглядової ради                 
з питань розподілу і утримання житла в гуртожитках та використання 
гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, керуючись Житловим кодексом України, Законом 
України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 20.06.2018 № 498 «Про 
затвердження Примірного положення про користування гуртожитками», 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про присвоєння нумерації 
житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в                     
м. Бровари Броварського району Київської області», підпунктом 1 пункту «а», 
підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу: 

житловий блок № 2 – Зозулю Володимиру Миколайовичу, склад сім’ї –             
* чол.;

житловий блок № 4 – Щиголю Юрію Вікторовичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 7  – Плисці Олександру Віталійовичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнати № 9, № 16 – Джогану Анатолію Григоровичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнати № 23, № 44 – Дубу Анатолію Івановичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 27  – Матяш Ларисі Петрівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 28 – Матяшу Анатолію Володимировичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 38  – Шкарбан Оксані Петрівні, склад сім’ї – * чол.
кімнату № 49 –  Романчуку Миколі Павловичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 50  – Гринечку Михайлу Іллічу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 61 –  Слободін Катерині Володимирівні, склад сім’ї – * чол.;



2

кімнату № 62 – Авраменко Ользі Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 65 – Харченко Світлані Василівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнати № 69, № 71 – Царенку Миколі Федоровичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 76 – Авраменку Євгенію Володимировичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 81 – Парафійник Таїсії Іванівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 98 –  Осадчуку Петру Григоровичу, склад сім’ї – * чол.;
кімнати № 100, № 110 – Підкаурі Сергію Володимировичу, склад сім’ї –                

* чол.;
кімнату № 101 – Гнатюк Раїсі Петрівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 102 – Рябчун Ніні Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 103 – Солдатенко Валентині Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 111 – Ждановій Лідії Семенівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 112 – Попович Інні Федорівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 116 – Власюк Надії Петрівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 131 – Гаркавці Людмилі Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 158 – Ничипорчук Марині Вікторівні, склад сім’ї – * чол.;
кімнату № 162 – Ткаченко Людмилі Петрівні, склад сім’ї – * чол.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

  Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                       Петро БАБИЧ


